ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK NÔNG

    Số:          /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Đắk Nông, ngày       tháng 9 năm 2022

GIẤY MỜI

Thực hiện chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ tại phiên họp thứ ba của Ủy

ban Quốc gia về chuyển đổi số ngày 08/8/2022, Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức

cuộc họp Ban chỉ đạo Chuyển đổi số tỉnh Đắk Nông, cụ thể như sau:

1. Chủ trì:

- Đồng chí Hồ Văn Mười, Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch UBND tỉnh, Trưởng

ban Chỉ đạo chuyển đổi số tỉnh;

- Đồng chủ trì: Các Phó Chủ tịch UBND tỉnh.

2. Thành phần tham dự:

Kính mời:

a) Tại điểm cầu tỉnh:

- Các thành viên Ban chỉ đạo Chuyển đổi số tỉnh theo Quyết định số

386/QĐ-UBND ngày 16/02/2022 của UBND tỉnh (Chủ tịch UBND các huyện,

thành phố Gia Nghĩa chủ trì tại điểm cầu các huyện, thành phố);

- Các thành viên Tổ giúp việc Ban chỉ đạo Chuyển đổi số tỉnh Đắk Nông

theo Quyết định số 831/QĐ-BCĐ ngày 10/5/2022 của Ban chỉ đạo Chuyển đổi

số tỉnh;

- Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chí Minh tỉnh Đắk Nông;

- Phóng viên Báo Đắk Nông, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh, Cổng

Thông tin điện tử tỉnh (để đưa tin).

b) Tại điểm cầu cấp huyện:

- Chủ trì: Chủ tịch UBND huyện, thành phố Gia Nghĩa;

- Các thành viên Ban chỉ đạo chuyển đổi số cấp huyện;

- Thành viên Tổ giúp việc Ban chỉ đạo chuyển đổi số cấp huyện.

c) Tại điểm cầu cấp xã:

- Chủ trì: Chủ tịch UBND cấp xã;

- Các thành viên Ban chỉ đạo chuyển đổi số cấp xã;

- Tổ trưởng, Tổ phó các Tổ công nghệ số cộng đồng cấp xã, cấp thôn.

3. Thời gian: Vào lúc 09h00’, ngày 07 tháng 9 năm 2022 (Thứ tư).

4. Địa điểm:

- Tại điểm cầu của tỉnh: Hội trường Văn phòng UBND tỉnh;

- Tại điểm cầu các huyện, thành phố: Phòng họp trực tuyến UBND các

huyện, thành phố Gia Nghĩa;

- Tại điểm cầu các xã, phường, thị trấn: Phòng họp trực tuyến UBND các

xã, phường, thị trấn.

2

5. Nội dung:

- Báo cáo đánh giá chỉ số Chuyển đổi số (DTI) năm 2021 và tình hình triển

khai chuyển đổi số trong 08 tháng đầu năm 2022 trên địa bàn tỉnh Đắk Nông.

- Tham luận của các cơ quan, đơn vị.

- Kết luận chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh, Trưởng ban Chỉ đạo chuyển đổi

số tỉnh Đắk Nông về các nhiệm vụ chuyển đổi số trong thời gian tới.

6. Công tác chuẩn bị:

- Giao Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp với Văn phòng

UBND tỉnh và các đơn vị có liên quan triển khai công tác tổ chức, đăng tải tài

liệu cuộc họp trên Cổng thông tin điện tử của tỉnh, chuẩn bị các điều kiện đảm

bảo tổ chức cuộc họp trang trọng, tiết kiệm, hiệu quả.

- Giao Sở Thông tin và Truyền thông dự thảo bài phát biểu và nội dung

kết luận chỉ đạo của Trưởng ban Chỉ đạo Chuyển đổi số tỉnh, chậm nhất 16h00’

ngày 06/9/2022.

- Các cơ quan, đơn vị gửi tham luận gửi về Ban Chỉ đạo (thông qua Sở

Thông tin và Truyền thông) chậm nhất 15h00’ ngày 06/9/2022.

- Chủ tịch UBND các xã, phường, thị trấn chuẩn bị các nội dung về

chuyển đổi số tại địa bàn (thuận lợi, khó khăn, kiến nghị) để trình bày trước

Cuộc họp (Chủ tịch UBND tỉnh chỉ định bất kỳ).

- Cuộc họp không phát tài liệu, đại biểu tham dự tải tại Cổng thông tin

điện tử của tỉnh.

Đề nghị các đại biểu tham dự cuộc họp đúng thành phần, thời gian và địa

điểm nêu trên. Đồng thời, thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19

theo quy định./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Như thành phần tham dự;

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Viễn thông Đắk Nông;

- Lưu: VT, HCQT, TH (Q).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Ngọc Tuyển

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Nông - MĐD: 000.00.13.H16 Phone: 0261.6260203 - Email: stttt@daknong.gov.vn
	2022-09-06T11:47:15+0700
	Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Nông
	Phó Chánh Văn phòng Phạm Ngọc Tuyển<tuyenpn.ubnd@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Nông - MĐD: 000.00.13.H16 Phone: 0261.6260203 - Email: stttt@daknong.gov.vn
	2022-09-06T13:44:17+0700
	Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Nông
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubnd@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Nông - MĐD: 000.00.13.H16 Phone: 0261.6260203 - Email: stttt@daknong.gov.vn
	2022-09-06T13:44:22+0700
	Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Nông
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubnd@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Nông - MĐD: 000.00.13.H16 Phone: 0261.6260203 - Email: stttt@daknong.gov.vn
	2022-09-06T13:44:28+0700
	Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Nông
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubnd@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!